
UCHWAŁA NR XXVIII/73/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych

(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115, z późn. zm.) Rada Gminy Pierzchnica po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu

Kieleckiego uchwala co następuje: 

§  1.  Zalicza się  do kategorii dróg gminnych drogę    obwodnica miejscowości Pierzchnica. Przebieg: od drogi

powiatowej Nr 0349 T (Pierzchnica   Ujny  Holendry   Smyków   Korzenno   Drogowle   Ruda   Raków 

Rakówka   gr. pow. kieleckiego) do drogi powiatowej Nr 0355 T (Suków  Borków  Wojciechów  Szczecno 

Pierzchnica   Suchowola   Chmielnik). Droga położona jest w obrębie geodezyjnym Pierzchnianka na działkach

o numerach 539/1, 539/2, 78/1, 79/1, 553/5 i w obrębie geodezyjnym Pierzchnica na działkach o numerach 2208/2,

1354/1, 1341/1, 1342/1, 1339/1, 1345/1, 1404/1, 1403/1, 1601/1, 1295/2, 1293/1, 1267/3, 1602/1, 1237/1,

1603/1, 1229/1.  

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 jest określony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku urzędowym.  

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVIII/73/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.jpg

Zał.do uchwały Nr XXVIII7309 

ID: SIMMA-ECZYF-OXFXT-FSZLI-VADJG. Podpisany. Strona 1 / 1


